
Республика Карелия 

Администрация Петрозаводского городского округа 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Петрозаводского городского округа «Лицей № 40» 

(МОУ «Лицей № 40») 

 

ПРИКАЗ 

 

13.12.2017 № 72 

Петрозаводск 

 

О зачислении в 1 класс 

 

В соответствии с Правилами приема граждан в МОУ «Лицей № 40» (утвержденных 

приказом № 42 от 13.03.2017 года), на основании заявлений родителей 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2018 года в контингент учащихся на основании 

имеющихся у родителей льгот: 

 

№ п/п № рег. 

1 1 

2 2 

3 3 

4 4 

5 5 

6 6 

7 7 

8 8 

9 9 

10 10 

11 11 

12 12 

13 13 

14 14 

15 16 

16 17 

17 18 

 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Беляеву М.А. 

 

Директор лицея С.В. Савицкая 


